
 
UCHWAŁA NR XI/108/2011 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE  

z dnia 14 listopada 2011 r. 

  
  
  
w sprawie zmiany uchwały nr IX/85/2011 z dnia 26 września 2011 r. w 
sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Murowana 
Goślina a Gminą Czerwonak w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt.1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2011 Nr 5, poz. 13) uchwala się, co 
następuje:  
  
 

§ 1. 
Uchyla się w całości § 3 uchwały nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 26 września 2011 r. w sprawie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Murowana Goślina a Gminą Czerwonak w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego, który otrzymuje brzmienie : 
 
„§ 3. Porozumienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.” 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XI/108/2011 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
  
 
 
 W uchwale nr IX/85/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
26 września 2011 r. w sprawie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 
Murowana Goślina a Gminą Czerwonak w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, dokonuje się zmiany zapisów § 3 w celu dostosowania zapisów 
uchwały do zapisów ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95)    
 Zgodnie z art.13 w/w ustawy w wojewódzkim dzienniku urzędowym 
ogłasza się porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.  
 W związku z powyższym publikacji podlega załącznik do uchwały, a nie 
treść uchwały.  
  
 


